P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PA. 887/2002

 RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA   Nº 005/2004

O egrégio Tribunal Regional do Trabalho da

Décima Sexta Região, em Sessão Ordinária, hoje realizada, na

presença dos Exmos(as). Srs(as). Desembargadores(as) José Evandro

de Souza (Presidente), Kátia Magalhães Arruda (Vice-Presidente),

Gilvan Chaves de Souza, Américo Bedê Freire, Márcia Andréa Farias

da Silva, Ilka Esdra Silva Araújo (Juíza Convocada), e da

representante do Ministério Público a Exma. Sra. Dra. Claudia

Carvalho do Nascimento,

RESOLVE, por maioria de votos, ficando vencido

o Desembargador Alcebíades Dantas, que votou contrário na Sessão

de 16/12/2003, baixar a seguinte RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA (tomando

o nº 005/2004):

“Aprovar a Proposta nº 2, de fl. 37 do PA.

887/2002, em anexo, transformando 10 (dez) FC 04 e 01 (uma) FC 01,

em 12 (doze) FC 02 e 05 (cinco) FC 01, bem como remanejando 01

(uma) FC 04 da Folha de Pagamento para a Diretoria de

Informática”.

Por ser verdade, DOU FÉ.

Sala de Sessões. São Luís, 21/janeiro/2004.

RUI LOPES SOARES LIMA

Secretário  do  Tribunal  Pleno

PROPOSTA Nº2
Transformar 10 FC 04 em  05 FC 01 e 12 FC 02
Remanejar  1 FC 04 da Folha de Pagamento para a Dir de Informática

QUANT FUNÇÃO QUANT FUNÇÃO
Serviço de Assessoramento Juridico 1 FC 04 1 FC 01
Secretaria do Tribunal Pleno 1 FC 04 1 FC 02
Serviço de Cadastramento Processual 1 FC 04 1 FC 02
Diretoria de Serviço de Material e Patrimônio 1 FC 04 1 FC 02
Diretoria de Serviço de Orçamento e Finanças 2 FC 04 2 FC 02
Diretoria de Ser. de Rec. Jurisprudência e Estatistica 1 FC 04 1 FC 02
Diretoria de Serviço de Recursos Humanos 1 FC 04 1 FC 02
Setor de Precatórios 1 FC 04 1 FC 02

1 FC 01
Serviço de Folha de Pagamento 1 FC 04 1 FC 02
1ª Vara do Trabalho de Sãso Luis 0 - 1 FC 01
2ª Vara do Trabalho de Sãso Luis 0 - 1 FC 01
3ª Vara do Trabalho de Sãso Luis 0 - 1 FC 01
3ª Vara do Trabalho de Sãso Luis 0 - 1 FC 01
Vara do Trabalho de Balsas 1 FC 01 1 FC 02
Vara do Trabalho de Imperatriz 0 - 2 FC 02

L O T A Ç Ã O
P E R D E G A N H A